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Tepe Servis
Haşere ve Kemirgenlere Karşı Koruma
ve Önlem Hizmeti

Havaların ısınmasıyla birlikte sıcak hava iklimine uyum ve adapte sağlayan 
haşerelerin (hamamböcekleri, karasinek, sivrisinek, arılar, tahtakurusu, kene vb.) 
insan sağlığı açısından kontrol altına alınması gerekir. Bu nedenle bu gibi 
durumlarda ilaçlama yapılması büyük önem arz etmektedir. Bu önemin farkında 
olarak, Tepe Servis ve Yönetim A.Ş Ailesi olarak ilaçlama alanında da faaliyet 
göstermekten mutluluk duyuyoruz. 
İlaçlama süreleri genellikle haşere popülasyonu, haşere türü, uygulama yapılacak 
alanın büyüklüğüne göre değişkenlik göstermektedir.

Kullanılan tüm ilaç ve ekipmanlar kokusuz, leke yapmaz olmakla birlikte Sağlık 
Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından onaylı olduğundan insan sağlığına 
uygun dozajlama yapılmaktadır. Bu onaylar sebebiyle uygulama esnasında veya 
sonrasında uygulama yapılan alanı terk etmeye gerek duyulmaz.

Tepe Servis’in hizmet anlayışı sayesinde siz ve çalışma arkadaşlarınızın ilaçlama 
sebebiyle iş yerinizden uzak kalması gerekmez. Günlük işleriniz aksamadan, 
haşerelerle mücadele edebilirsiniz.



İlaçlama uygulamaları herhangi bir haşere veya kemirgen problemi yaşandığında 
yapılacağı gibi bu tür problemlerin yaşanmaması açısından da düzenli periyodik 
uygulamalar yapılarak önlemler alınır.

Bazı işletmelerde özellikle gıda, yemek ve sağlık sektöründe bazı tür haşere 
problemlerinin daha sık görülmesinden dolayı 21 günlük periyotlarda uygulamalar 
yapılmaktadır.

İSG yönetmeliklerinde de çalışanların sağlıklarının düşünülmesi ve herhangi bir 
haşere veya kemirgen kaynaklı hastalık ve rahatsızlıklarının yaşanmaması için aylık 
düzenli kontrollerle ilaçlama hizmeti verilmektedir. 

Sahip olduğumuz belgeler ve güvenilir uzman kadromuz ile hizmetinizdeyiz!

Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi

ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi

Hizmet Yeterlilik Belgesi

ISO 14001:2015 Çevre Yönetimi Sistemi

ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti
Yönetim Sistemi

SO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetim Sistemi



Aşağıdaki haşere haritasında bazı türlerin en yoğun olduğu
dönemler gösterilmektedir.

Şark Hamam Böceği

Alman Hamam Böceği

Amerikan Hamam Böceği

Ev Karıncası

Gümüşcün
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